
 

 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

10 POSĖDIS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO 
 

2008 m. lapkričio 20 d. Nr. TS-385 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 

Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu ir Lietuvos Respublikos 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-3260) 

11 straipsnio 5 punktu Kauno rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  patvirtinti 

Kauno rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialųjį planą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

 

 

Meras          Valerijus Makūnas 


